
     
    COMUNE  DI  CAPODRISE

                       PROVINCIA DI CASERTA
                                 

OGGETTO: Approvazione verbali sedute precedenti del 19 novembre  e 1 dicembre 2008._

L’anno duemilanove il giorno diciassette  del mese di gennaio  alle ore 10,23, presso la sala consiliare sita in 
Piazza Aldo Moro, a seguito di inviti diramati dal Presidente, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 
straordinaria pubblica di prima convocazione:

Presiede la seduta il Presidente Pasquale Buanne

10 FRATTOLILLO              GIOVANNI x
11 VOLPICELLI  CARMINE  EDUARDO x
12 RAUCCI                           RITA X

13 RUSSO                             NICOLA X

14 DELLE CURTI               GIUSEPPE x
15 SALZILLO                      RAFFAELA X

16 PONTILLO                     PASQUALE X

17 PETRUOLO                    NICOLA X

TOTALE 14 3

Partecipa il Segretario Comunale, dr.ssa Giovanna Laudando, incaricato della redazione del verbale
Risultano assenti all’apertura dei lavori consiliari i consiglieri Pasquale Pontillo, Pietro Ferraro e  Rita Raucci 
(con giustifica). 

  

       VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO  COMUNALE 

                                             N° 1  del  17 Gennaio 2009      

N.           Cognome e nome P A

1 FATTOPACE         GIUSEPPE X

2 ALLEGRETTA      GIUSEPPINA x
3 PONTILLO             PAOLA X

4 CAPOBIANCO      GIOVANNI X

5 PERRECA              ALESSANDRO X

6 CONETTA             ANTONIO X

7 BUANNE               PASQUALE X

8 FERRARO             PIETRO X

9 FERRARO             SILVESTRO X



     
    COMUNE  DI  CAPODRISE

                       PROVINCIA DI CASERTA
                                 

Il  Presidente  Buanne   accertato  l’esistenza  del   numero   legale  degli  intervenuti,  invita  alla 
trattazione  dell’argomento indicato  in  oggetto  ed  iscritto  al  punto  n. 1 dell’ordine del giorno: 
“Lettura ed approvazione verbali  sedute precedenti del 19 novembre e 1 dicembre 2008”.

Vista la  sottoindicata  proposta  elaborata  dalla  Responsabile  dell’Area  Amministrativa,  dott.ssa 
Maria Cembalo;                                          
Visti i verbali di C.C. n.  26-27-28-29-30-31-32-33 e 34 delle sedute precedenti.

PROPONE
al Consiglio Comunale di dare lettura e di approvare i verbali adottati nelle sedute consiliari  del   19
novembre 2008 e 1 dicembre 2008.

                 

Senza alcuna discussione in merito
                          

IL CONSIGLIO COMUNALE
visto  il  parere  di  regolarità  tecnico reso ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. n. 267/2000, come riportato 

in allegato.

Mediante  votazione  resa  per  alzata  di mano  dagli  eventi  diritto,  il cui esito sotto riportato è 
stato accertato dal Presidente.

Presenti e votanti  n.     14
Voti favorevoli      n.     14
Voti contrari         n.       =  
Astenuti                   n.      = 

                                                DELIBERA
Di  approvare come in effetti  approva, i  verbali  adottati  nelle precedenti  sedute consiliari del  19 
novembre 2008 e 1 dicembre 2008.

  

       VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO  COMUNALE 

                                             N° 1  del  17 Gennaio 2009      



     
    COMUNE  DI  CAPODRISE

                       PROVINCIA DI CASERTA
                                 

Il  presente  Verbale  viene  così  sottoscritto unitamente  agli  allegat____________che   constano  di 
n.________pagine

             Il  Presidente          Il Segretario Comunale                      Il Consigliere Anziano
     (dr. Pasquale Buanne)  (dott.ssa Giovanna Laudando)             (Giuseppina Allegretta) 
______________________________________________________________________________________

                                                   ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Messo Comunale:
                                                                     ATTESTA
     Che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni 
Consecutivi a partire dal_____________________al________________________ 

                                                                                                  Il Messo Comunale
Li___________________________________                              _________________________ 

______________________________________________________________________________________
                                                    IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visti gli atti di Ufficio:
                                                                                           ATTESTA
Che la presente deliberazione
 è stata comunicata alla Prefettura 
 è stata comunicata ai capigruppo consiliari con lettera in data_______________ prot. n._________
 è stata dichiarata immediatamente eseguibile

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Li______________________________                             (dott.ssa Maria Cembalo)
________________________________________________________________________________________________________________________
                                                        IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti di Ufficio:
                                                                                            ATTESTA

Che la presente deliberazione, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione è divenuta esecutiva il__________

   Li______________________________                                                IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                                                           (dott.ssa Giovanna Laudando) 

E’ copia  conforme all’originale  esistente in ufficio 

Li______________________________                                               
                                                                                                            Il Responsabile A. A. 

Trasmessa copia all’ufficio proponente in data________________________________ per l’esecuzione

Per ricevuta

_____________

  

       VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO  COMUNALE 

                                             N° 1  del  17 Gennaio 2009      


	                          
	IL CONSIGLIO COMUNALE
	visto  il  parere  di  regolarità  tecnico reso ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. n. 267/2000, come riportato in allegato.
	Mediante  votazione  resa  per  alzata  di mano  dagli  eventi  diritto,  il cui esito sotto riportato è stato accertato dal Presidente.
	                                                DELIBERA
	Di  approvare come in effetti approva, i verbali adottati nelle precedenti sedute consiliari del 19 novembre 2008 e 1 dicembre 2008.
	                                                   ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
	                                                    IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	                                                                                           ATTESTA


	                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Li______________________________                             (dott.ssa Maria Cembalo)
	________________________________________________________________________________________________________________________
	                                                        IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE
	                                                                                            ATTESTA


